

Odpowiedź na pytania do SIWZ:

1. Pytanie:

Na ostatniej stronie PFU znajduje się tabela w części wypełniona z nazwami i ilościami urządzeń.

W jakim celu zamawiający umieścił w/w tabelę? Cemu mają służyć podane ceny i nazwy producentów zawarte w tabeli?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż omyłkowo na stronie internetowej zamieszczono tabelę, zawierającą ponadto informacje dotyczące przewidywanej ceny oraz modelu spełniającego wymogi SIWZ. W dniu dzisiejszym na stronie zamieszczona została aktualna treść Programu Funkcjonalno-Użytkowego.

2. Pytanie:

*Czy projektowane gniazda mają być 1*RJ 45 czy 2*RJ45*

Odpowiedź:

2* RJ45

3. Pytanie:

Ilości gniazd w tabeli ,podane przez zamawiającego oraz podane na poszczególnych piętrach są rozbieżne. Proszę o podanie rzeczywistej ilości.

Odpowiedź:

Proszę przyjąć ilość gniazd przyjęte w opisie PFU.